
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  К У Л Ь Т У Р И  
Т А  ІН Ф О Р М А Ц ІЙ Н О Ї П О Л ІТ И К И  У К Р А ЇН И

Н А К А Звід 20 травня 2020 р. Київ № 1804

Про внесення змін до паспорта бюджетної програми за КПКВК 3806010 на 2020 рік
Відповідно до Закону України від 13 квітня 2020 року№ 553 -IX  «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 р. № 19, зі змінами),НАКАЗУЮ :1.Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік Міністерства культури та інформаційної політики України заКПКВК 3806010, затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та спорту України від 27 лютого 2020 року № 1155, виклавши його у новій редакції, що додається.



ЗА Т В ЕР Д Ж ЕН О

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України(найменування головного розпорядника
коштів державного бюджету)

від 27.02,2020____________________________________]\[Ь 1155

(у редакції' наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України)

від " р. ' І & О  Ч  )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1 • 380 Міністерство культури та інформаційної політики України(К ГІК В К Д Ь ) (найменування головного розпорядника)
2. 3806000 Державне агентство України з питань кіно(К П К В К Д Б ) (найменування відповідального виконавця)

3806010_____________ 0823_________Керівництво та управління у сфері кінематографії(К П К В К Д Б ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)4 . Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 13 243,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 
та із спеціального фонду -

13 243,0 тис. гривень.

тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 14 .12.2010 № 2778-УІ "Про культуру";
Закон України від 23.03.2017 № 1977-УІІІ "Про державну підтримку кінематографії в Україні";
постанова Кабінету Міністрів України від 26.12.2011 № 1399 "Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади";
постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.2014 № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів виконавчої
влади";
постанова Кабінету Міністрів України від 17.07.2014 № 277 "Про затвердження Положення про Державне агентство України з питань кіно"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ 3̂ п І _______________________________________________________________________ _____________________Ціль державної політики



Українці відчувають свою приналежність до єдиного українського культурного простору7. Мета бюджетної програми:
2

Реалізація державної політики у сфері кінематографії.Завдання бюджетної програми:І_______________________________________________________________ ________________________ ЗавданняЗабезпечення реалізації державної політики у сфері кінематографії.Здійснення державного управління та забезпечення координації діяльності органів виконавчої влади у кінематографічній сфері Видача державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування фільмів.9. Напрями використання бюджетних коштів: тис. гривень№з/п1
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний Разомфондашн з питань кіно 13 243,0 13 243,0

Всього10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 13 243,00 13 243,00

Код державної цільової Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд тис. гривень Разомпрограми11 Результативні показники бюджетної програми:№з/п. Показники Одиницявиміру Джерелоінформації Загальний фонд Спеціальнийфонд Разом
1 затрат1 Кількість штатних одиниць од. постанова КМУ від 05.04.2014 №85, внутрішньогосподарс ький облік

45,0 45,0
Кількість службових легкових автомобілів од. постанова КМУ від 26.12.2011 № 1399, внутрішньогосподарс ький облік

1,0 1,0
2 продукту1 Кількість опрацьованих проектів нормативно-правових актів од. Внутрішньогосподарс ький облік 50,0 50,0
г . Кількість виданих державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування фільмів од. Внутрішньогосподарс ький облік 5 500,0 5 500,0



з3 Кількість проведених заходів державного нагляду (контролю) у сфері кінематографії од. Річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю)
9,0 9,0

4 Кількість міжнародних кінофестивалів, у яких взято участь од. Внутрішньогосподарс ький облік 20,0 20,0-3 ефективності “  -------------і Кількість опрацьованих проектів нормативно-правових актів на 1 працівника (6 осіб) од. Внутрішньогосподарс ький облік 8,0
1  Кількість виданих державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування фільмів на 1 працівника (6 осіб) од. Внутрішньогосподарс ький облік 917,04 якості --------------------і Частка виданих державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування фільмів у загальній кількості звернень про їх видачу відс. Внутрішньогосподарс ький облік 90,02 Рівень збільшення виробників, розповсюджувачів та демонстраторів фільмів в іде. Внутрішньогосподарс ький облік 15,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Т.в.о. Міністра культури та інформаційної політики України

(Дата погодження)

Погоджено:
Міністерство фінансів України

Світлана Фоменкоіиіціали/ініціал, прізвище

М.П.


